
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ВЯЗОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

III СОЗЫВА

ТРИДЦАТЬ ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  №2

п. Вязовка 19.06.2019 года

Об утверждении Положения 
об обязательном государственном страховании 
муниципальных служащих органов местного 
самоуправления муниципального образования 
«Вязовское сельское поселение»
Бугульминского муниципального района 
Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», Кодексом Республики 
Татарстан о муниципальной службе, руководствуясь Уставом муниципального 
образования «Вязовское сельское поселение» Бугульминского муниципального 
района Республики Татарстан,

Совет Вязовского сельского поселения 
РЕШИЛ:

1.Утвердить Положение об обязательном государственном страховании 
муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального 
образования «Вязовское сельское поселение» Бугульминского муниципального 
района Республики Татарстан (Приложение 1).

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах на 
территории поселения и разместить на официальном портале Бугульминского 
муниципального района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава муниципального образова 
«Вязовское сельское поселение»: В.Н.Соколов


